preço global (materiais e mão de obra) para construção de Sede e Campo Esportivo no
Município de Cerro Grande/RS, no âmbito do Contrato de Repasse nº
963712/2024/MESP/CAIXA. Contratada: BOA FÉ CONSTRUÇÕES LTDA, CNPJ:
05.755.180/0001-35. Data de assinatura: 02 de Dezembro de 2024. Valor total:
R$343.050,85 (trezentos e quarenta e três mil e cinquenta reais e oitenta e cinco
centavos). Cerro Grande - RS, 5 de Dezembro de 2024. ALVARO DECARLI. Prefeito

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 9/2024

Processo Administrativo nº 054/2024
Concorrência Eletrônica nº 009/2024. Objeto:

[...]

contratação de empresa especializada para execução de
serviços de pavimentação asfáltica com CBUQ, incluindo drenagem pluvial, passeio público,
sinalização horizontal e vertical, em trecho do Núcleo C-78, na Vila Aços Finos Piratini, em
Charqueadas - RS. VALOR GLOBAL: R$ 309.192,64 (trezentos e nove mil e cento e noventa e
dois reais e sessenta e quatro centavos). VIGÊNCIA: 04 (quatro) meses contados da emissão
da Ordem de Início pelo engenheiro do Município. GESTOR DE CONTRATO: Fabiano Rosa dos
Santos - Secretário Municipal Obras - Matrícula n.° 29147. FISCAL DE CONTRATO: